~-· ~ ~,:;:== ~4~

1".:, }"~
r-~.. • ·~-

_,'{' , ''Н. ~~~~:
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2016 № 621-ПП

г. Екатеринбург

Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов местным

бюджетам на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области,

в том числе на приобретение литературно-художественных журналов

и (или) на их подписку, за счет средств федерального бюджета в 2016 году

В соответствии с Законом Свердловской области от 03 декабря 2015 года
№ 138-03 «Об областном бюджете на 2016 год», постановлениями Правительства
Свердловской области от 21.10.2013 № 1268-ПП «Об утверждении

государственной программы Свердловской области «Развитие культуры

в Свердловской области до 2020 года» и от 23.04.2015 № 282-ГШ

«Об утверждении порядка и условий предоставления иных межбюджетных

трансфертов местным бюджетам на комплектование книжных фондов библиотек

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской

области, за счет средств федерального бюджета» Правительство Свердловской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов местным
бюджетам на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области, в том числе

на приобретение литературно-художественных журналов и (или) на их подписку,

за счет средств федерального бюджета в 2016 году (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области
В.А. Власова.

3. Настоящее постановление опубликовать на «~иальном интернет

портале правовой информации Свердловской областю~ ;Pravo.govбб.ru ).

Председатель Правитель

Свердловской области Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Свердловской области

от 08.09.2016 № 621-ПП
«Об утверждении распределения

иных межбюджетных трансфертов

местным бюджетам на

комплектование книжных фондов

библиотек муниципальных

образований, расположенных на

территории Свердловской области,

в том числе на приобретение

литературно-художественных

журналов и (или) на их подписку,

за счет средств федерального

бюджета в 2016 году» ·

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на комплектование

книжных фондов библиотек муни-ципальных образований, расположенных

на территории Свердловской области, в том числе на приобретение

литературно-художественных журналов и (или) на их подписку, за счет

средств федерального бюджета в 2016 году

Номер Наименование муниципального Размер иных межбюджетных

строки образования, расположенного на трансфертов

территории Свердловской области ( тыс. рублей)
всего в том числе на

приобретение

литературно-

художественных

журналов и (или) на их

подписку

1 2 3 4
1. Муниципальное образование 44,8 0,0

Алапаевское

2. Артемовский городской округ 42,0 0,0
3. Артинский городской округ 61,6 0,0
4. А читский городской округ 64,4 0,0
5. Белоярский городской округ 30,8 0,0
6. Городской округ Богданович 39,2 0,0
7. Городской округ Верхотурский 28,0 0,0

3

1 2 3 4
8. Гаринский городской округ 28,0 0,0
9. Г орноуральский городской округ 58,8 0,0
10. Ирбитское муниципальное 92,4 0,0

образование

11. Каменский городской округ 58,8 0,0
12. Муниципальное образование 92,4 0,0

Красноуфимский округ

13. Махнёвское муниципальное 22,4 0,0
образование

14. Невьянский городской округ 30,8 0,0
15. Городской округ Первоуральск 30,8 0,0
16. Пышминский городской округ 36,4 0,0
17. Режевской городской округ 39,2 0,0
18. Городской округ Сухой Лог 28,0 0,0
19. Сысертский городской округ 56,0 0,0
20. Тавдинский городской округ 28,0 0,0
21. Галицкий городской округ 67,2 0,0
22. Тугулымский городской округ 28,0 0,0
23. Туринский городской округ 33,6 0,0
24. Шалинский городской округ 33,6 0,0
25. Байкаловский муниципальный район 1 47,6 0,0
26. Муниципальное образование 60,5 0,0

Камышловский муниципальный

район2

27. Нижнесергинский муниципальный 47,6 0,0
~ 3

раион

28. Слободо-Туринский муниципальный 66,1 0,0
район

4

29. ВСЕГО 1297,0 0,0

1 Иные межбюджетные трансферты на комплектование книжных фондов
библиотек муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, в том числе на приобретение литературно

художественных журналов и (или) на их подписку, за счет средств федерального

бюджета предоставляются бюджету Байкаловского муниципального района

для последующего предоставления иных межбюджетных трансфертов на эти же

цели бюджетам сельских поселений, входящих в его состав, в следующих

объемах:

1) Баженовское сельское поселение - 16,8 тыс. рублей;
2) Байкаловское сельское поселение - 16,8 тыс. рублей;
3) Краснополянское сельское поселение - 14,0 тыс. рублей.
2 Иные межбюджетные трансферты на комплектование книжных фондов

библиотек муниципальных образований, расположенных на территории

4

Свердловской области, в том числе на приобретение литературно

художественных журналов и (или) на их подписку, за счет средств федерального

бюджета предоставляются бюджету Камышловского муниципального района

для последующего предоставления иных межбюджетных трансфертов на эти же

цели бюджетам сельских поселений, входящих в его состав, в следующих

объемах:

1) муниципальное образование «Восточное сельское поселение»

8,6 тыс. рублей;
2) муниципальное образование «Галкинское сельское поселение»

1 1,2 тыс. рублей;
3) муниципальное образование «Зареченское сельское поселение»

16,8 тыс. рублей;
4) муниципальное образование «Калиновское сельское поселение»

4,3 тыс. рублей;
5) муниципальное образование «Обуховское сельское поселение»

19,6 тыс. рублей.
3 Иные межбюджетные трансферты на комплектование книжных фондов

библиотек муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, в том числе на приобретение литературно

художественных журналов и (или) на их подписку, за счет средств федерального

бюджета предоставляются бюджету Нижнесергинского муниципального района

для последующего предоставления иных межбюджетных трансфертов на эти же

цели бюджетам поселений, входящих в его состав, в следующих объемах:

1) Кленовское сельское поселение -25,2 тыс. рублей;
2) Михайловское муниципальное образование - 22,4 тыс. рублей.
4 Иные межбюджетные трансферты на комплектование книжных фондов

библиотек муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, в том числе на приобретение литературно

художественных журналов и (или) на их подписку, за счет средств федерального

бюджета предоставляются бюджету Слободо-Туринского муниципального района

для последующего предоставления иных межбюджетных трансфертов на эти же

цели бюджетам сельских поселений, входящих в его состав, в следующих

объемах:

1) Ницинское сельское поселение - 12,9 тыс. рублей;
2) Сладковское сельское поселение - 19,6 тыс. рублей;
3) Слободо-Туринское сельское поселение- 14,0 тыс. рублей;
4) Усть-Ницинское сельское поселение- 19,6 тыс. рублей.

		2016-09-09T14:13:49+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"